АДМИНИСТРАЦИЯ КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.09.2022                                                                                          №374
                                                   с. Кубовая

О назначении публичных слушаний

В соответствии с ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	 1. Назначить публичные слушания на 11.10.2022г.в 14-00 часов по вопросам рассмотрения:
- О внесении изменений в Устав Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в новой редакции;
   Публичные слушания будут проводиться по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Кубовая, ул. Центральная, д.18.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новосибирский район Территория развития», и разместить на официальном сайте администрации Кубовинского сельсовета в сети «Интернет» - https://kubovinski.nso.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава Кубовинского сельсовета                                      А.Н. Скрипкин

Лазарева Е.С.
2956-786